

## Revised Notice of Board Meeting

Navshakti- 13<sup>th</sup> January 2017

Financial Express – 13<sup>th</sup> January 2017



**जेएसइल्यू एनर्जी लिमिटेड**

सीआयएन : L74999MH1994PLC077041

नोंदणीकृत कार्यालय : जेएसइल्यू सेंटर, वॉर्दर कुर्ल संकुल, वॉर्दर (पूर्व), मुंबई – ४०००५१  
दूरध्वनी : ०२२ ४२८६१००० फॅक्स : ०२२ ४२८६३००० संकेतस्थळ : [www.jsw.in](http://www.jsw.in)

**सूचना**

कंपनीने प्रकाशित केलेली सूचना दि. १० जानेवारी २०१७ ला अनुसरून व सेबीच्या (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन अँड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन, २०१५ नियमावली २९ आणि ४७ अन्वये याद्वारे सूचित करण्यात येत आहे की ३१ डिसेंबर २०१६ रोजी संपलेली तिमाही व नऊमाहीच्या अलेखापरिहित स्टॅंडअलोन व कंसोलिडेटेड वित्तीय निष्कर्ष विचारत घेण्यासाठी आणि त्यांना मंजुरी देण्यासाठी व इतर बाबी विचारत घेण्यासाठी कंपनीच्या संचालक मंडळाची सभा शुक्रवार, दि. २० जानेवारी २०१७ च्या ऐवजी सोमवार दि. २३ जानेवारी २०१७ रोजी घेण्यात येईल.

उपरोक्त सूचना बीएसई लिमिटेडच्या वेबसाइटवर म्हणजे [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com), नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडच्या वेबसाइट [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) व कंपनीच्या वेबसाइट [www.jsw.in](http://www.jsw.in) वर पाहता येईल.

जेएसइल्यू एनर्जी लिमिटेड साठी  
हस्ता./—  
प्रमोद मेनन  
संचालक अर्थ  
DIN : ०१४४३२८७

ठिकाण : मुंबई  
दिनांक : १२ जानेवारी २०१७



**JSW Energy Limited**

CIN – L74999MH1994PLC077041

Regd. Office : JSW Centre, Bandra-Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai - 400 051  
Tel : 91 22 42861000 Fax : 91 22 42863000 Website : [www.jsw.in](http://www.jsw.in)

**NOTICE**

Further to our Notice pursuant to Regulations 29 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 published on 10<sup>th</sup> January, 2017, we wish to inform you that the meeting of the Board of Directors of the Company inter-alia, to consider and approve the Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results of the Company for the quarter and nine months ended 31<sup>st</sup> December, 2016 has been rescheduled to Monday, 23<sup>rd</sup> January 2017.

This Notice can be viewed on the website of BSE Limited i.e. [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com), of National Stock Exchange of India Limited i.e. [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) and on the website of the Company i.e. [www.jsw.in](http://www.jsw.in).

For JSW Energy Limited  
Sd/-  
Pramod Menon  
Director-Finance  
DIN:01443287

Place : Mumbai  
Date : 12<sup>th</sup> January, 2017